РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2020
	п. Приреченск
	№ 1-3р

	Об избрании заместителя председателя

Приреченского сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Устава Приреченского сельсовета, Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Приреченского сельского Совета депутатов Корнева Владимира Ильича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести».

Председатель Приреченского

сельского Совета депутатов

                    А.В. Одинцов